長谷育英奨学生連帯保証人変更届

令和 年 月 日

公益財団法人長谷育英奨学会理事長 様

下記のとおり連帯保証人を変更しましたので、印鑑登録証明書を添えてお届けします。

記

奨学生番号 － 氏 名 ,

〒 日中の連絡先 － －

住 所

フ リ ガ ナ

印

新 氏 名

連 続 柄 生年月日 昭和・平成 年 月 日生

帯 〒 電話 － －

携帯電話 － －

保 住 所

証

人 職 業

又は

勤 務 先 電話 － －

旧連帯保証人氏名

変 更 の 理 由

(注) 必ずその人の承諾を受け、その本人が自署し、朱肉で押印してください。

また、この変更届に押印した連帯保証人の印鑑については、印鑑登録証明書を

添付してください。

（様式貸規第１３号２）